
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 14 PIELIKUMS 

 

2025. gada 22.decembris   

LĒMUMS Nr.23 

 Par saistošo noteikumu Nr.38/2025 “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023. 

gada 29.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības 

pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 9.punktu, 5.panta pirmo daļu, kā arī 

44.panta otro daļu, kas nosaka, ka dome var izdot saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības 

autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai Ministru kabineta 

noteikumos paredzēto funkciju izpildes kārtību, un, ņemot vērā 2025.gada 16.decembra Izglītības, 

jaunatnes un sociālo lietu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmumprojektu “Par saistošo 

noteikumu Nr.38/2025 “Grozījums Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 29.marta 

saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem 

bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Aivars 

Osītis, Andris Puide, Ira Dūduma, Renārs Freibergs, Edgars Jansons, Valdis Kārkliņš, Andrejs 

Kirillovs, Jānis Lagzdkalns, Rodrigo Laviņš, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntars Reika, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), „pret” nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 38/2025 “Grozījums Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 29.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada 

pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas””, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus Nr.38/2025 “Grozījums Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 29.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada 

pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” un to 

paskaidrojuma rakstu, triju darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās 

administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma saņemšanas, 

Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt saistošos noteikumus Nr.38/2025 “Grozījums Mārupes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 29.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2023 “Par Mārupes novada 

pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas”” publicēšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs           Aivars Osītis 

 

Sagatavoja Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas vecākā juriste L. Liepiņa 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI APLIECINĀTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


